
SECRETARfA:   Day   cuenta   al   seffor   Juez,   con   la   liquidaci6n  actualizada  del   cr6dito

presentada  por  el  apoderado  de  la  parte  demandante.  SfRVASE  PBOVEER.  La  Tebaida

Secretari.o
LASSO

-Jq   D€   .

JUZGADO PRIMERO  PROMISCUO  MUNICIPAL
La Tebaida Quindfo,  Julio diez  (10) de dos  mil  veinte (2020)

PDOCESO :                   EJECUITVO  SINGULAR  DE MENOD CUANTfA
DEMANDANTE:         BANCO  DE  BOGOTA  S.A.
DEMANDADO:           JUAN  CABLOS NIETO  HERRERA
ASUNTO :                    TRASLADO uQUIDAC16N ACTUALIZADA  DE  CREDITO
RADICAC16N :          63401 -4089-col -2017-cO147-cO

De la liquidaci6n actualizada de credito  presentada  por  la parte ejecutante,    visiblea
folios  84-85,y  de conforwidad  con  lo dispuesto  en  el  numeral  2  del  artfculo 446  del
C6digo  General  del  Proceso,  c6rrase  traslado a la parte demandada  por el  tdrnino  de
tres  (3)  dfas,  durante  los  cuales  podrd  formular  objeciones  relativas  al  estado   de
cuenta,   para  cuyo  tr6mite  deberd  acompahar,   so  pena  de  rechazo,   uno  liquidaci6n
alternativa  en  la que se precisen  los  errores  puntuales  que  le atribnye a la liquidaci6n
objetada.

NOTIFfQUESE,

VfcTOR  MARIO  AGUIRRE  VARGAS
Jllez

Firmado Por:

VICTOR MARIO AGUIRRE VARGAS

IUEZ MUNICIPAL

UUZGADO  001  PROMISCUO MUNICIPAL LA TEBAIDA



Este  documento fue generado con fima electr6nica y cuenta con plena
validezjuridica.,  conforme  a lo dispuesto en la hey 527/99 y el decreto

reglamentario  2364/ 12

C6digo de verificaci6n:
d701f78cO9m67662blff3fdle874e66IT031d749a88979e6b51e92ea6

eeb77f

Documento generado en  10/07/2020  03:08:54  PM
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REFERENCIA:                         PROCESO  EJECUTIVO

¥:,£c#A3Dfo::E              :§#:4A:R:L;%,GN?ETTAotERRERA,,/`                              I
ASUNTO:                                        LIQUIDACION  DEL  CREDITO                                                                               I

IJUANCARLOSZAPATAGONZALEZ,mayordeedad,vecinodePereira-Risaralda,identifica  o coma aparece al

pie  de  mi fiiTT`a,  Abogado   titulado e  inscnto  y  en  ejercicio  de a  profesi6n,  obrando  en  mi  condi  i6n  de  apoderado
judicial de  la  entidad   BANCO  DE  BOGOTA   Sociedad Comerda An6nima de caracter privado, entidad sometida al
control  y vigilancia por parte de la Supemtendencia  Financiera de  Colombia,  de conformidad  cop  el  poder  que  me
fuera  conferisegdnlodiscr6ditosegd do   para  tal  fin,   por  medio  del  presente  escrito,   me   permjto   aportar  la   liquipuestoenlasentenciaproferidadentrodelprocesoejecutivo,seelaboranlodispuestoenelarticulo446delC6digoGeneraldelProceso,asi:
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PAGARE No 259844388
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abr-16 $0 $868.611 2.18% 1425 Sd 00 $868.611
may-16 SO $868.611 2,18% 1395 $0 00 $868.611

jun-16 SO $868.611 2,18% 1365 Sd,00 $868.611

jul- 16 $0 $868.611 2,26% 1335 Sd,oo $868.611
ago-16 $0 $868.611 2,26% 1305 Sci,oo $868.611
sep-16 $310.011 $558.600 2,260/o 1275 $298 bl 3,53 $1.166.825
oct-16 $313.545 $555.066 2,34% 1245 $304.b39,69 $1.173.251
nov-16 $317.120 $551.491 2,34% 1215 $300.b88,74 $1.169.300
d ic-16 $320.735 $547.876 2,34% 1185 $296.b07,39 $1.165.218

ene-17 $324.391 $544.220 2,40% 1155 $300.h 99,38 $1.168. 810
feb-17 $328.089 $540.522 2,40% 1125 $295 745,17 $1.164.356

mar-17 $331.829 $536.782 2,40% 1095 $291. 130,34 $1.159.741
abr-17 $33S.612 $532.999 2,44% 1065 $290.k21,17 $1.159.032

may-17 $339.438 $529173     )         2,44% 1035 $285 457,85 $1.154. 069

jun-17 $343.308 $525.303 2,44% 1005 $280.b43,94 $1.148.955

jul- 17 $347.221 $521.390 2,44% 975 $275 b07,71 $ 1.143.619
ago-17 $351.180 $51 7 .431 2,44% 945 $269.is85,08 $1.138.196

$18.254.427
II

POR CONCEPTO  DE  CA PITAL INSoLUTo  DEL PAGARE  No  259844388

1155 o5=sep-17 30-sep-17 21,48 32,22 2,3548 $45.0371521           26 $          906.536,11
1298 0 1 -oct- 1 7 31 -oct-17 21,15 31,73 2,3231 $45.037 521 31 $      1.066.335,84
1447 01-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $45.037' 521 30 $      1.023.590,95
1619 I      01-die-17 31-dic-17 20,77 31,16 2.2861 $45.037 521 31 $      1.049.366,30
1890 01 -ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2783 $45.037 521 31 $      1.045.785,16
131 01--feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3095 I         $45-o37 521 28 $         957.502,23
259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $45.037 521 31 $       1.045.18801
398 01 -abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $45.037 521 30 $      1.002.79424
527 01-may-18 31 -may-18 20,44 30,66 2,2536 $45.0371521 31 $      1.034.42499
687 01-iun-18     ,    30-iun-18 20,28 30.42 2,2379 $45.037|521 30 $         994.097,94

ealle 25 # 7 -48 ct.ii,a 9 Curnded dEdndijLj!I{kaf iua #1 f eg!o ctf eyi (6) Stol 7 T2
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820 01 -iul-18 31 -iul-18 20,03 30,05 2,2137 Or5.037 521 31 $       1.016.125,461
954 01 -aao-18 31-acio-18 19,94 29,91 2,2045 $45.037 521 31 $       1.011.914,461

1112 01 -sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921. $45.037j521 30 $          973.735.05
1294 01 -oct-1 8 31 -oct-18 19.63 29,45 2,1743 $45.037 521 31 $          998.048,99
1521 01-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1605 $45.037,521!         3o $          959.713,63
1708 01 -dic-18 31 -die-18 19,40        I 29,10 2,1513 $45.037 521 31 $         987.468,89
1872 01-ene-19 31 -ene-1 9 19,16       !       28,74 2,1275 $45.037 5211           31 $         976.559,03
111 0 1 -fe b- 1 9 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $45  037j521 28 $          904.189,60
263 01 -mar-19 31 -mar-19 19,37 29,06 2,1487 $45.037j521 31 $         986.258,06
389 01 -abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 S45.037j521 30 $           981.310,14
574 01 -may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $45.0371521 31 $         984.744, 04
697 01-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $45.037j521 30 $           951.219,20
829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $45.037 521 31 $          982.017,45

1018 01-ago-19 31 -ago-19 19,32 28,98 2,1434 $45.037 521 31 $         983.835,37
1145 01 -sep-19 30-sep-1 9 19,32 28,98 2,1434 $45.037 521 30 $         952.098,75
1963 01 -oct-19 31 -oct-19 19,10 28,65 2,1216 $45.037 521, 31 $         973.827,20
1474 01 -nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $45.037j521 30 $         939.326,94
1603 01 -d ic-19 31 -d ic-19 18,91 28,37 2,1027 $45.037j521 :'1 $          965.164,82
1768 01-ene-20 31-ene-20   \ 18,77 28,16 2,0888 $45.037,521   I           31 $         958.770,i  ,

94 01 -feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $45.037` 521 29 $          909.295'
205 01-mar-20 30-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $45.037j521;         30 $         935.796,72

lNTERESES  DE  IVIORA $   30.457.041,29
CAPITAL er5.037. 52 1 , 00
TOTAL LIQUIDACION CREDITO $75.494.562,29

POR CONCEPTO  DE  CAPITAL  INSOLUTO  DEL  CAPITAL  INSOLUTO  DEL  SEGURO A  FINANCIAR

1155 05-seD-17 30-seD-17 21,48 32,22 2,3548 1.665 217          26 $             33.518,26
1298 01coct-17 31 -oct-17 21,15 I       31,73 2,3231 $1.665 217 31 $            39.426,69
1447 01 -nov-1 7 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $1.665 2171          30 $           37.846,24
1619 01-die-17 31 -d ic-1 7 20,77 3tl6 2,2861 $1.665j217 31 $            38.799,26
1890 01 -ene-18 31 -ene-18 20,69 31,04 2,2783 $1.665 j217 31 $            38.666,85
131` 01 -feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3095 $1.665 217

'28
$            35.402,68

259 01 -mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 1.665 .217 .31 $           38.644,77
398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 1.665 217 30 $             37.077,31
527 01 -may-18 31 -may-18 20,44 30,66 2,2536 $1665 217 31 $            38.246,82
687 01-iun-18 30-iun-18 20,28 30,42 2,2379 $1.665 217L   30 $            36.755,77
820 01 -iul-18 31iul-18 20,03 30,05 2,2137 $1.665j21-/ 31 $            37.570,
954 01 -ago-18 31,aao-18 1 9 , 94 29,91 2,2045 $1,665j217 31 $            37.414,52
1112 01 -seD-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921 $1.665 217 3031 $            36.002,87
1294 01 -oct-18 31 -oct-1 8 19.63

_29,45
2,1743 $1.665{217 I   $              36.901,86

1521 01 -nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1605 $1.665 217 30 $            35.484,45
1708 01 -die-18 31 -dic-18 19,40 29,10 2,1513 $1.665 217,          31 $             36.510,67

1872 01 -ene-19 31 -ene-19 19,16 28,74 2,1275 $1.665 217 31 $             36.107.29

111 01 -feb-1 9 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $1.665j217 28 $             33.431,50
263 01-mar-19 31 -mar-19 19,37 29,06 2,1487 $1.665j217 31 $            36.465,90
389 01 -abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 $1.665 217 30 $            36.282,95
574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $1.665 217 31 $            36.409` 92
697 01-jun-19 30-jun-19 19,36_- 28,95 2,1414 $1.665i[217 30 $             35.170,37
829 01-jul-19 31 -jul-19 19,28 28,92 2,1394 $1.665|217

'31
$              36.309,11

1018 01 -ago-19 31 -ago-19 19,32 28,98 2,1434 $1.665j217 31 $            36.376,32
1145 01 -sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $1.665 1217 30 $            35.202,89
1963 01 -oct-19 31 -oct-19 19,10 28,65 2,1216 $1 -665 217 31 $            36.006,28
1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2 , 1 1 46 $1.665 1217 30 $            34.730,67
1603 01 -d ic-1 9 3irdic-19 18,91 28,37 2,1027 $1.665 217 '31 $            35.686,00
1768 01€ne-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $1.665 12171            31 I   $             35.449,58

94 01 -feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $1.66 217(         29 $            33.620,27
205 01-mar-20 30-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $1.665!?_1 -`              30 $             34.600,14
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